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MINISTERIO PUBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPUBLICA NO DISTRITO FEDERAL

s
Q

EDITAL DE DIVULGAGAO DO GABARITO DEFINITIVO DA PROVA OBJETIVA

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIARIOS DE 2023

A PROCURADORA-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPUBLICA NO
DISTRITO FEDERAL, com base no Regulamento de Estagio aprovado pela Portaria
PGR/MPU n° 378/2010, resolve:

Tornar publico o gabarito definitvo da prova objetiva das areas de
Administragao, Arquitetura, Comunicagao Social e Tecnhologia da Informagao —
Suporte Técnico, na forma do anexo |.

Anna Paula Coutinho de Barcelos Moreira
Procuradora-Chefe
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Gabarito
Gabarito

MINISTERIO PUBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPUBLICA NO DISTRITO FEDERAL
ANEXO |
Gabarito Definitivo - Administracao
Gabarito Definitivo — Arquitetura
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MINISTERIO PUBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPUBLICA NO DISTRITO FEDERAL

Gabarito Definitivo — Comunicagao Social

Questao Gabarito
1 E
2 A
3 D
4 E
5 B
6 C
7 A
8 D
9 A

10 E

Gabarito Definitivo — Tecnologia da Informacgao - Suporte Técnico

Questao Gabarito

1 C
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